平成24年10月３日

各 位

会 社 名 日本紙パルプ商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 野口 憲三

（コード：8032、東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画本部本部長

勝田 千尋

（TEL．03－3270－1311）

平成25年３月期第２四半期 業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した平成25年３月期第２四半期（累計）の

業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 260,000 3,200 3,200 400 2.73

今回発表予想（Ｂ） 250,000 2,700 2,800 △4,000 △27.35

増減額（Ｂ－Ａ） △10,000 △500 △400 △4,400

増減率（％） △3.8 △15.6 △12.5 －

（参考）前期第２四半期

実績（平成24年３月期第

２四半期（累計））

261,869 3,210 3,171 772 5.28

２．修正の理由

平成25年３月期第２四半期（累計）において、本日公表の「投資有価証券評価損に関するお知らせ」

のとおり総額90億円の投資有価証券評価損を特別損失に計上することにより、四半期純損失となる見通

しになりました。また、中国の景気減速と欧州の景気低迷等により海外販売が予想を下回るとともに、

国内販売も輸入紙の増加により販売数量が減少しております結果、売上高、営業利益及び経常利益も前

回予想を下回る見通しとなりました。

なお、これに伴う通期業績予想の修正は現在精査中であり、予想数値の修正が必要と判断される場合

には、速やかに開示いたします。

３．その他（問合せ先について）

当社は平成24年10月７日付で本社を移転し、10月９日より新住所での業務を開始いたします。このた

め、問合せ先電話番号が次の通り変更になります。

新住所 東京都中央区勝どき三丁目12番１号 フォアフロントタワー

問合せ先電話番号 03-3534-8522（代表）（10月９日より）

以 上